
 
 

PORTARIA- GP nº 664/2020                              Corrente – PI, 13 de abril de 2020. 

 

 

 

  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORRENTE – PI, no uso de suas atribuições em que lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal, em seu artigo 74, inciso III, da Lei Orgânica do Município 

 

 

                                                                     R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º - Designar a COMISSÃO responsável pela CAMPANHA “AJUDA CORRENTINA”, 

para prestar assistência às famílias atingidas pelas últimas cheias do Rio Corrente.   

Art. 2º Ficam designados os seguintes membros para compor a Comissão de que trata o artigo 

anterior: 

1. DAINE SANTOS TELES   

Secretária Municipal de Trabalho e Cidadania -  CPF: 761.916.723-49 

 

2. PAULO HENRIQUE DOURADO DA SILVA  
Assistente Social CRAS – CPF: 602.395.613-09 

 

3. GISELE SALES SANTOS  
Assistente Social CREAS – CPF: 015.390.123-36 

 

4. ROSIVANNY A. CARVALHO FRANCA 
Gerente de Apoio às Pessoas Carentes – CPF: 851.712.633-53 

 

Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Corrente-PI, 13 de abril de 2020. 

 

 

 
GLADSON MURILO MASCARENHAS RIBEIRO 

Prefeito Municipal 

 


